DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE

LEI Nº 862, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

Lucian Aluísio Dierings

Thiago Felipe Rauber

Prefeito Municipal

Secretário de Administração

Rua Curitiba, 657 - Centro
Ouro Verde do Oeste - PR.

Cep: 85933-000.

E-mail: documentacao@ouroverdedooeste.pr.gov.br

Certificação Digital ICP-BRASIL
A Certificação Digital é um conjunto de tecnologias e procedimentos que visam garantir a validade de um Certificação Digital, a ICP-BRASIL é a infraestrutura
Legal Brasileira para Certificação Digital, de acordo com a Medida Provisória 2200 que estabelece e normatiza estas condições. Sendo assim, são considerados
legalmente validos, no âmbito nacional, apenas os certificados emitidos por autoridades credenciadas junto à ICP-BRASIL. Com o uso de Certificados Digitais
é possível anexar assinaturas digitais em arquivos digitais e assim atribuir-lhe o status de documento válido e original também de acordo com a Lei 11.419.

(45) 3251-8000

www.ouroverdedooeste.pr.gov.br

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE OURO VERDE DO OESTE

LEI Nº 862, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

Ano I Edição nº 151Ouro Verde do Oeste, 16 de Novembro de 2021

Sumário

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde do Oeste dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site

www.ouroverdedooeste.pr.gov.br

Página 2

Suspensão do Pregão Eletrônico nº 038/2021 ..................................................................................................................... Página 02

ATOS DO PODER EXECUTIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021

O Município de Ouro Verde do Oeste, Estado do Paraná, torna público a quem interessar, a SUSPENSÃO por prazo in-
determinado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021, cujo objeto é a contratação de empresas do ramo, para locação e
execução de serviços para o evento de Natal e Réveillon 2021/2022 do Município de Ouro Verde do Oeste, para análise
de pedido de impugnação, e caso seja necessário ajuste ao Edital e seus anexos. Novo aviso de licitação será republicado
com nova data de abertura. Maiores informações pelo telefone (45) 3251-8000, ramais 8074, 8079 e 8080, ou através do
e-mail: licitacao1@ouroverdedooeste.pr.gov.br.

Lucian Aluísio Dierings Thiago Felipe Rauber
Prefeito Municipal Secretário de Administração

E-mail: documentacao@ouroverdedooeste.pr.gov.br

Certificação Digital ICP-BRASIL
A Certificação Digital é um conjunto de tecnologias e procedimentos que visam garantir a validade de um Certificação Digital, a ICP-BRASIL é a infraestrutura
Legal Brasileira para Certificação Digital, de acordo com a Medida Provisória 2200 que estabelece e normatiza estas condições. Sendo assim, são considerados
legalmente validos, no âmbito nacional, apenas os certificados emitidos por autoridades credenciadas junto à ICP-BRASIL. Com o uso de Certificados Digitais
é possível anexar assinaturas digitais em arquivos digitais e assim atribuir-lhe o status de documento válido e original também de acordo com a Lei 11.419.

		2021-11-16T14:10:15-0300
	LUCIAN ALUISIO DIERINGS:05928391927